Số C N, tổ B, phường K, tỉnh Quảng Ngãi (T, phường T, thành phố K, 

tỉnh Kon Tum cũ). 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về số tiền trả nợ: Bà Nguyễn Thái A phải trả cho Ngân hàng thương mại cổ 

phần V (V1) số tiền tính đến ngày 14/01/2026 là 182.854.845 đồng (Một trăm tám 

mươi hai triệu tám trăm năm mươi bốn nghìn  tám trăm bốn mươi lăm đồng). Trong 

đó, tiền gốc 109.601.571 đồng và tiền lãi 73.253.274 đồng. 

Kể từ ngày Quyết định công nhận sự thoả thuận của các đương sự có hiệu lực 

pháp luật và Ngân hàng có đơn yêu cầu thi hành án đối với khoản tiền nêu trên mà 

bà Nguyễn Thái A chậm trả, thì phải chịu lãi suất chậm trả kể từ ngày 15/01/2026

[...]

điểm b khoản 1 Điều 24; khoản 7 Điều 26 Nghị quyết số 

326/2016/UBTVQH14  ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Uỷ ban thường vụ Quốc 

hội, quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí 

Toà án. 

Bà Nguyễn Thái A nhận chịu 4.571.371 đồng (Bốn triệu năm trăm bảy mươi 

mốt nghìn ba trăm bảy mươi mốt đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả lại cho Ngân hàng thương mại cổ phần V (V1) số tiền 3.849.675 

đồng (Ba triệu tám trăm bốn mươi ch n nghìn sáu trăm bảy mươi lăm đồng) tiền 

tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm theo biên lai thu tiền số 0002061 ngày 04/11/2025